Prefeitura do Município de Londrina
Estado do Paraná

Administração, dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina
ACESF

I^IP

Ofício n° 12/2024 - GAB SUP

Londrina. 27 de Março de 2024.

Assunto: Prestação de Contas Municipal 2023

A Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina - ACESF, CNPJ n°

77.651.602/0001-33, por seu representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar

os documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2023.

Atenciosamente,
7

Ddiifierador
|j^n%fi$atE>eliberadorPendes

'ESF

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
FERNANDO GUIMARÃES
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n° - Centro Cívico - CEP: 80530-910
Curitiba - PR

Av. Juscdino Kubistscheck, ii" 2948 - Tel: (43) 3372-7850 - CEP 86010-540 - Londrina/PR

e-inail: acesf(«;'l<>ndrina.pr.«()v.br>vww2. londrina. Dr.gov.br/acesf